КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ
М. ИМ КАСКАРVIАСЫ11ЫЦ

ОС АКАРОВ А> ДАНЫ
Б1Л1М БО ПМНПЦ

«.N«20 Ж АЛПЫ  Б1Л1М БЕРЕТШ
МЕКТЕБ1»

КОММ УН АЛДЫ К
МI М IК КЕТТIК МЕКI М ЕС I

КОМ МУНАЛЬНОЕ
I ОСУ ДАРСТВЕННОЕ УЧ РЕЖДЕН И Е

«ОБЩЕОБР А Ш В  М  ЕЛЬКАЯ
Ш КОЛА А»20»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
ОСА КА РО ВС КО ГО Р А Й С> И Ч

\  ПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАС ТИ

Б У И Р Ы К П Р И К А З
№ 5~<$ и//С

О назначении на должность

На основании ст.38 п. п. 1.1, ст. 38 п. 2 Трудового кодекса
Республики Казахстан ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять Морозову Кристину Валериевну на должность учителя
информатики, учителя художественного труда с 01 сентября 2023 года,
оставить библиотекарем школы.

Основание: личное заявление

Директор школы

Ознакомлена Морозова К.В

С. Будник